
 
 
 
 
 
 
 

2nd INAS-FID WORLD CYCLING 
CHAMPIONSHIP 

 
GYÖMRŐ, HUNGARY 

2006. 06. 22-28. 
 



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 39,145 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 04:35,90
2. 8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 04:53,07 +0:00:17
3. 1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 04:58,18 +0:00:22
4. 17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic 04:59,51 +0:00:24
5. 14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 04:59,76 +0:00:24
6. 6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 05:01,20 +0:00:25
7. 15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 05:01,46 +0:00:26
8. 3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal 05:04,10 +0:00:28
9. 12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 05:04,28 +0:00:28
10. 11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 05:04,64 +0:00:29
11. 2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 05:07,64 +0:00:32
12. 5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal 05:10,96 +0:00:35
13. 13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland 05:12,93 +0:00:37
14. 19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic 05:12,94 +0:00:37
15. 9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 05:15,93 +0:00:40
16. 18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic 05:16,53 +0:00:41
17. 16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland 05:18,42 +0:00:43
18. 10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary 05:30,43 +0:00:55
19. 7 USA19850613 LEA Syd USA 05:40,41 +0:01:05

Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 33,231 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 05:25,00
2. 29 POL19870330 SZALEK Mariola Poland 05:43,53 +0:00:19
3. 25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary 06:01,15 +0:00:36
4. 30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 06:02,00 +0:00:37
5. 26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 06:10,71 +0:00:46
6. 27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 06:21,18 +0:00:56

Eredménylista/ Result list

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

23-06-2006
3 km időfutam/ 3 km SHORT TIME TRIAL



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 36,985 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 0:12:58,67
2. 1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 0:13:21,22 +0:00:23
3. 17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic 0:13:26,11 +0:00:27
4. 2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 0:13:30,26 +0:00:32
5. 11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 0:13:30,96 +0:00:32
6. 19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic 0:13:40,74 +0:00:42
7. 8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 0:13:47,21 +0:00:49
8. 14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 0:13:55,77 +0:00:57
9. 15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 0:13:57,21 +0:00:59
10. 7 USA19850613 LEA Syd USA 0:14:01,96 +0:01:03
11. 5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal 0:14:07,53 +0:01:09
12. 12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 0:14:09,86 +0:01:11
13. 6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 0:14:18,53 +0:01:20
14. 18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic 0:14:25,60 +0:01:27
15. 13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland 0:14:28,90 +0:01:30
16. 9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 0:14:42,06 +0:01:43
17. 10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary 0:14:51,78 +0:01:53
18. 16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland 0:15:05,70 +0:02:07
19. 3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal 0:18:36,45 +0:05:38

Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 31,838 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 0:15:04,65
2. 29 POL19870330 SZALEK Mariola Poland 0:16:03,82 +0:00:59
3. 30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 0:16:05,16 +0:01:01
4. 27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 0:16:48,34 +0:01:44
5. 26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 0:16:59,99 +0:01:55
6. 25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary 0:18:35,80 +0:03:31

Eredménylista/ Result list

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

24-06-2006
8 km időfutam/ 8 km LONG TIME TRIAL



Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 30,051 km/h

Sn. Code Name Team Time

1. Poland 0:19:57,96
28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland
29 POL19870330 SZALEK Mariola Poland
30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland

2. Hungary 0:21:03,34 +0:01:05
25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary
26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary
27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary

Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Átlagsebesség/Average speed: 36,189 km/h

Sn. Code Name Team Time

1. Hungary 0:16:34,78
8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary
9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary

10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary
11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary

2. Portugal 0:16:46,58 +0:00:12
1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal
2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal
3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal
4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal
5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal
6 POR19891017 SOARES Rui Portugal

3. Poland 0:16:53,53 +0:00:19
12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland
13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland
14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland
15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland
16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland

4. Czech Republic 0:16:53,85 +0:00:19
17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic
18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic
19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic

Eredménylista/ Result list

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

25-06-2006
10 km csapat időfutam/ 10 km TEAM TIME TRIAL

Kommüniké Nr.1

A 29 rajtszámú SZALEK Mariola lengyel versenyzőt a verseny után rosszullét miatt a mentők ellátták és 
kórházba szállították.
Nr. 29 SZALEK Mariola Polish rider had got sick after the race and the medical service transported her to 
the Hospital.



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Versenytáv/Distance: 25,2 km
Átlagsebesség/Average speed: 36,216 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 0:41:45
2. 8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 0:41:45 +0:00:00
3. 7 USA19850613 LEA Syd USA 0:41:45 +0:00:00
4. 4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 0:41:49 +0:00:04
5. 12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 0:42:14 +0:00:29
6. 6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 0:42:14 +0:00:29
7. 2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 0:42:14 +0:00:29
8. 3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal 0:42:14 +0:00:29
9. 19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic 0:42:15 +0:00:30
10. 11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 0:42:17 +0:00:31
11. 9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 0:42:19 +0:00:34
12. 14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 0:42:30 +0:00:45
13. 10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary 0:42:30 +0:00:45
14. 15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 0:42:40 +0:00:55
15. 18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic 0:42:59 +0:01:14
16. 13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland 0:43:01 +0:01:16
17. 16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland 0:43:02 +0:01:17
18. 17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic 0:43:43 +0:01:57
19. 5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal 0:45:49 +0:04:03

Nevezett/Entered: 19
Indult/Started: 19
Érkezett/Arrived: 19
Kizárva/Disqualified: 0

Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Versenytáv/Distance: 12,6 km
Átlagsebesség/Average speed: 34,312 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 0:22:02
2. 30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 0:23:42 +0:01:41
3. 25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary 0:24:19 +0:02:17
4. 27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 0:25:05 +0:03:03
5. 26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 0:25:52 +0:03:50

Nevezett/Entered: 6
Indult/Started: 5
Érkezett/Arrived: 5
Kizárva/Disqualified: 0

Eredménylista/ Result list

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

26-06-2006
Országúti verseny / 25km ROAD RACE SHORT DISTANCE



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Versenytáv/Distance: 62,2 km
Átlagsebesség/Average speed: 31,087 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 2:03:01
2. 8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 2:03:11 +0:00:09
3. 7 USA19850613 LEA Syd USA 2:03:23 +0:00:22
4. 11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 2:03:33 +0:00:32
5. 2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 2:03:40 +0:00:39
6. 1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 2:03:41 +0:00:40
7. 9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 2:03:41 +0:00:40
8. 17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic 2:03:50 +0:00:49
9. 6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 2:04:11 +0:01:10
10. 12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 2:04:20 +0:01:18
11. 3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal 2:04:28 +0:01:27
12. 15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 2:11:40 +0:08:39
13. 14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 2:12:19 +0:09:18
14. 13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland 2:12:19 +0:09:18
15. 10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary 2:12:32 +0:09:31
16. 19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic 2:13:04 +0:10:03
17. 5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal 2:13:22 +0:10:21
18. 16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland 2:13:56 +0:10:54
19. 18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic F

Nevezett/Entered: 19
Indult/Started: 19
Érkezett/Arrived: 18
Kizárva/Disqualified: 0

Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary
Versenytáv/Distance: 29 km
Átlagsebesség/Average speed: 29,016 km/h

Sn. Code Name Team Time
1. 28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 1:00:04
2. 30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 1:03:59 +0:03:55
3. 27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 1:07:54 +0:07:50
4. 26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 1:10:23 +0:10:19
5. 25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary F

Nevezett/Entered: 5
Indult/Started: 5
Érkezett/Arrived: 4
Kizárva/Disqualified: 0

Eredménylista/ Result list

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

27-06-2006
Országúti verseny / 62km ROAD RACE LONG DISTANCE



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary

Sn. Code Name Team 3 km TT 8 km TT 25,2 km RR 62,2 km RR
1. 4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 0:04:35,90 0:12:58,67 0:41:49,22 2:03:01,17 3:02:24,96
2. 8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 0:04:53,07 0:13:47,21 0:41:45,24 2:03:10,61 3:03:36,13 +0:01:11
3. 1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 0:04:58,18 0:13:21,22 0:41:45,24 2:03:40,69 3:03:45,33 +0:01:20
4. 11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 0:05:04,64 0:13:30,96 0:42:16,58 2:03:32,75 3:04:24,93 +0:02:00
5. 2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 0:05:07,64 0:13:30,26 0:42:13,76 2:03:40,15 3:04:31,81 +0:02:07
6. 7 USA19850613 LEA Syd USA 0:05:40,41 0:14:01,96 0:41:45,24 2:03:23,13 3:04:50,74 +0:02:26
7. 6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 0:05:01,20 0:14:18,53 0:42:13,76 2:04:10,75 3:05:44,24 +0:03:19
8. 12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 0:05:04,28 0:14:09,86 0:42:13,76 2:04:19,62 3:05:47,52 +0:03:23
9. 9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 0:05:15,93 0:14:42,06 0:42:18,84 2:03:40,69 3:05:57,52 +0:03:33
10. 17 CZE19911001 HAVELKA Dalibor Czech Republic 0:04:59,51 0:13:26,11 0:43:42,64 2:03:50,45 3:05:58,71 +0:03:34
11. 3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal 0:05:04,10 0:18:36,45 0:42:13,76 2:04:28,48 3:10:22,79 +0:07:58
12. 15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 0:05:01,46 0:13:57,21 0:42:40,06 2:11:40,15 3:13:18,88 +0:10:54
13. 14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 0:04:59,76 0:13:55,77 0:42:30,49 2:12:19,35 3:13:45,37 +0:11:20
14. 19 CZE19900918 HUSAR Miroslav Czech Republic 0:05:12,94 0:13:40,74 0:42:15,35 2:13:03,81 3:14:12,84 +0:11:48
15. 13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland 0:05:12,93 0:14:28,90 0:43:00,85 2:12:19,35 3:15:02,03 +0:12:37
16. 10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary 0:05:30,43 0:14:51,78 0:42:30,49 2:12:31,98 3:15:24,68 +0:13:00
17. 16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland 0:05:18,42 0:15:05,70 0:43:02,39 2:13:55,67 3:17:22,18 +0:14:57
18. 5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal 0:05:10,96 0:14:07,53 0:45:48,74 2:13:22,48 3:18:29,71 +0:16:05
19. 18 CZE19880123 GASZI Ivan Czech Republic 0:05:16,53 0:14:25,60 0:42:59,36

Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women

Sn. Code Name Team 3 km TT 8 km TT 12,6 km RR 29 km RR
1. 28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 0:05:25,00 0:15:04,65 0:22:01,52 1:00:04,18 1:42:35,35
2. 30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 0:06:02,00 0:16:05,16 0:23:42,27 1:03:59,00 1:49:48,43 +0:07:13
3. 27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 0:06:21,18 0:16:48,34 0:25:04,85 1:07:54,03 1:56:08,40 +0:13:33
4. 26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 0:06:10,71 0:16:59,99 0:25:51,69 1:10:23,45 1:59:25,84 +0:16:50
5. 25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary 0:06:01,15 0:18:35,80 0:24:18,60
6. 29 POL19870330 SZALEK Mariola Poland 0:05:43,53 0:16:03,82

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

2006.06.22 - 28.

Egyéni összetett / GENERAL SINGLE EVENT classification



Korcsoport/ Category: Felnőtt férfi/ Elite men
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary

Sn. Code Name Team Time Time Time Time Time
3 km TT. 8 km TT. 10 km TTT. 25,2 km RR 62,2 km RR

1. Portugal
0:16:46,58

1 POR19850214 PENEDO Andre Portugal 0:04:58,18 0:13:21,22 0:41:45,24 2:03:40,69
2 POR19710331 PEREIRA Augusto Portugal 0:13:30,26 2:03:40,15
3 POR19841109 CARVALHO Carlos Portugal
4 POR19860910 SANTOS Leandro Portugal 0:04:35,90 0:12:58,67 0:41:49,22 2:03:01,17
5 POR19650704 CONCALVES Mario Portugal
6 POR19891017 SOARES Rui Portugal 0:05:01,20 0:42:13,76

0:14:35,28 0:39:50,15 0:16:46,58 2:05:48,22 6:10:22,01 9:27:22,24
2. Hungary

0:16:34,78
8 HUN19850916 BERI Csaba Hungary 0:04:53,07 0:13:47,21 0:41:45,24 2:03:10,61
9 HUN19880611 BIRKÁS Roland Hungary 0:05:15,93 0:14:42,06 0:42:18,84 2:03:40,69

10 HUN19890214 NAGY Antal Hungary
11 HUN19881114 SZŰCS János Hungary 0:05:04,64 0:13:30,96 0:42:16,58 2:03:32,75

0:15:13,64 0:42:00,23 0:16:34,78 2:06:20,66 6:10:24,05 9:30:33,36
3. Poland

0:16:53,53
12 POL19841213 SKIBA Stanislaw Poland 0:05:04,28 0:14:09,86 0:42:13,76 2:04:19,62
13 POL19850103 NIZIOL Bartlomiej Poland
14 POL19880318 SMOLAREK Patryk Poland 0:04:59,76 0:13:55,77 0:42:30,49 2:12:19,35
15 POL19860720 DRZEWIECKI Radoslaw Poland 0:05:01,46 0:13:57,21 0:42:40,06 2:11:40,15
16 POL19841208 PROCENTKO Patryk Poland

0:15:05,50 0:42:02,84 0:16:53,53 2:07:24,31 6:28:19,12 9:49:45,30

II. INAS-FID KERÉKPÁR VILÁGBAJNOKSÁG 2006.
2nd INAS-FID WORLD CYCLING CHAMPIONSHIPS 2006.

2006. 06. 22-28

Csapat összetett / GENERAL TEAM EVENT classification



Korcsoport/ Category: Felnőtt nő/ Elite women
Helyszín/Locality: Gyömrő/ Hungary

Sn. Code Name Team Time Time Time Time Time
3 km TT. 8 km TT. 10 km TTT. 12,6 km RR 29 km RR

1. Poland
0:19:57,96

28 POL19780803 POZNANSKA Danuta Poland 0:05:25,00 0:15:04,65 0:22:01,52 1:00:04,18
29 POL19870330 SZALEK Mariola Poland 0:05:43,53 0:16:03,82
30 POL19840312 JAKUBIK Agata Poland 0:23:42,27 1:03:59,00

0:11:08,53 0:31:08,47 0:19:57,96 0:45:43,79 2:04:03,18 3:52:01,93
2. Hungary

0:21:03,34
25 HUN19910426 TAKÁCS Mónika Hungary 0:06:01,15 0:24:18,60
26 HUN19890630 HUSZÁR Renáta Hungary 0:06:10,71 0:16:59,99 1:10:23,45
27 HUN19891106 BALOGH Valéria Hungary 0:16:48,34 0:25:04,85 1:07:54,03

0:12:11,86 0:33:48,33 0:21:03,34 0:49:23,45 2:18:17,48 4:14:44,46

Gyömrő, 2006.06.27.

Members of the Comissaire's Panel:

President of the Jury VENCZLI Krisztián
Finishing judge SZIGETI Mária
Starting judge TÖRZSÖK Ildikó

President of Jury Finishing judge




